
17/02/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por 
intermédio do Pregoeiro, toma público que às 09:00h do dia 
28/02/2020,  fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° 13.02.I-20/SRP, tipo menor preço por LOTE, 
para Futura e Eventual Aquisição de combustível para atender às 
necessidades das unidades gestoras do Município de Santana do 
Cariri, conforme especificações e estimativas que constam no termo 
de referência, de acordo com o que determina a legislação vigente, a 
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal. 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal a° 
10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na 
sala da Comissão de Licitação, na RUA DR PLÁCIDO CIDADES 
NUVENS, 387 CENTRO, SANTANA DO CARIRI, CE, a partir da 
publicação deste Aviso, no horário de 08 às 12 hs e das 13:00 às 15 hs. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 13/02/2020. 

JOAQUIM RIBEIRO DE SÁ BARRETO 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código I dentificador:46F11 B90 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 17/02/2020. Edição 2388 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.dia  riomunicipal.com.br/apreee/  

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/46F11890/03AOLTBLSdao7Vp90t--Y28fx99yK5E92ucCfaSfYRtAn-HkN8qnAGGIgBaOk5avtdJQkDR 	1 1 



•-•s 

co
P 

NN 

 O 
o 
rn 
r- 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NI* 2020.02.10-003 

O Município de Reriutaba, através de seu Pregoeiro designado e Equipe de 
Apoio, torna público para o conhecimento dos interessados, que no dia 03 de março de 
2020, às 14h45min, dará início ao Pregão Presencial W 2020.02.10-003, Tipo: Menor Preço; 

Critério de Julgamento: Por Item, que tem como Objetivo a Seleção de Proposta mais 
Vantajosa para: Aquisição de Urnas Funerárias e prestação de Serviços de Translado 
Funerário por quilômetros corridos, para atendimento de demanda da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social do Município de Reriutaba, conforme termo de Referéncia. Os 
interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, no endereço: Rua Dr. Osvaldo 
Honório Lemos, N° 176, Centro, Reriutaba-CE, no horário de expediente das 08h às 12h e 
das 14h às 17h e obter demais informações, através do Telefone: (88) 3637-1084. 

Reriutaba-CE, 13 de feve eiro de 2020. 
LUIS CARNEIRO MACHADO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS 

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUA 

Contratante: Prefeitura Municipal de Russas, através da Secretaria da Educação e Desporto 
Escolar - CNPJ no 29.935.620/0001-02. Contratada: Duvale Projetos e Construções EIRELI, 
inscrita com o CNPJ no 10.842.734/0001-71. Fundamentação Legal Lei Federal no 8.666 de 
21 de junho de 1993. Modalidade da Licitação: Tomada de Preços n.o TP-0119112019- 
SEMED. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: contratação de obras é serviços de engenharia 
para construção de uma quadra poliesportiva coberta com arquibancada, na Escola 
Municipal de Ensino Infantil e Fundamental Dr. José Martins de Sar tiago, localizada no Sítio 
Parelhas na Zona Rural, junto a Secretaria de Educação e Desporto Escolar do Município de 
Russas. Do preço global: R$ 933.576,06. Da dotação orçamentária: 0801 12 361 1201 1.012 
- construção, reforma e ampliação de quadras poliesportivas em Escolas do Município. 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - obras e instalações; Su elemento de despesa: 
4.4.90.51.99 - outras obras e instalações. Da vigência: 12 (doze) meses a partir da data de 
assinatura. Data da assinatura: 14 de fevereiro de 2020. Do Foro: Comarca do Município de 
Russas. Signatários: Ana Maria de Lima / Jose Roberto Ferreira Loureiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N* 113022020-SEMUS 

Objeto: aquisição de matérias odontológicos diversos, destinados ao atendimento dos 
Postos de Saúde da Família - PSF's, deste Município, de responsabilidade da Secretaria de 
Saúde, de acordo com as quantidades e especificações constantes no termo de referência. 
Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão de Pregão comunica aos nteressados que no dia 
04 de março de 2020, às 08:00 horas, na sala da Comissão de Lici ação, estará recebendo 
os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores informações através do fone 
(88) 3411-8414 das 08:00 às 11:30 horas. 

Russas - CE, 14 de fevereiro de 2020 
FRANCISCO RAFAEL PARENTE TORRES 

Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 28.01.1-20/SRPE 

A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, através ce seu Pregoeiro, torna 
público, que fará realizar Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico no. 28.01.1-20/SRPE, 
cujo objeto é: serviços contínuos de apoio, adequação e manutenção predial corretiva, 
preventiva e emergencial, das edificações públicas do Município d • Santana do Cariri, CE, 
conforme termo de referência, tipo menor preço, com data de abertura marcada para o 
dia 09/03/2020, às 14:00 horas na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua D 
Plácido Cidades Nuvens, 387, Centro. Os interessados poderão obter inf 
detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de expediente normal 

Santana do Cariri - CE, 10 de fevereiro de 
JOAQUIM RIBEIRO DE SA BARRETO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Ne 13.02.1-20/SRP 

A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, por intermédio do Pregoeiro, torna 
público que às 09:00h do dia 02/03/2020, fará realizar licitação na modalidade Pregão 
Presencial No 13.02.1-20/SRP, tipo Menor Preço por Lote, para futura e eventual aquisição 
de combustível para atender às necessidades das Unidades Ges oras do Município de 
Santana do Cariri, conforme especificações e estimativas que t onstam no termo de 
referência, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da 
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal. O procedimento licitatório obedecerá ao 
disposto na Lei Federal na 10.520/2002, Lei Federal no 8.666 de 2.1 de junho de 1993, e 
suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-
se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Dr Plácido 
Cidades Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri - CE, a partir da publicação deste Aviso, no 
horário de 08 às 12 hs e das 13 às 15 hs. 

Santana do Cariri - CE, 13 de fevereiro de 2020 
JOAQUIM RIBEIRO DE SÃ BARRETO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO W 5/2020 

O Pregoeiro Municipal torna público para conhecimento dos interessados que 
realizará o Pregão Eletrônico cujo objeto seleção de melhor proposta para Registro de 
Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de expediente destinados as 
diversas Secretarias Municipais de São Benedito/CE. Entrega das propostas a partir do dia 
19/02/2020 às 08h. Abertura das propostas 05 de Março de ;020 às 09h, no sitio 
www.licitacoes-e.com.br. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da 
Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, no 378, Centro - CEP: 62.370-000 
- São Benedito - CE, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do Tribunal de Contas 
do Estado do Ceará (TCE/CE) e www.licitacoes-e.com.br. 

São Benedito/CE, 13 de feveeiro de 2020 
RONALDO LOBO DAMASCENO 

1-5 
N2  33, segunda-feira, 	de fevereiro 

F  1-5  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO ELETRÔNICO N° 4.002/2020 ••;')). 

O Pregoeiro Municipal torna público para conhecimento 	1549teressa 	que 
realizará o Pregão Eletrônico cujo objeto: seleção de melhor proposta 	ra Regis ro de 
Preços visando futuras e eventuais aquisição de livros didáticos para alunosP-professores 
da educação infantil, Livro Brincando e Aprendendo, a fim de atender a demanda das 
Escolas do Município de São Benedito-CE. Entrega das propostas a partir do dia 
20/02/2020 às 08h. Abertura das propostas 06 de Março de 2020 às 09h, no sítio 
www.licitacoes-e.com.br. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da 
Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, no 378, Centro - CEP: 62.370-000 
- São Benedito - CE, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do Tribunal de Contas 
do Estado do Ceará (TCE/CE) e www.licitacoes-e.com.br. 

São Benedito/CE, 13 de fevereiro de 2020 
RONALDO LOBO DAMASCENO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No SE-PE003/2020 

O Presidente da Comissão de Licitação torna público que a partir das 12h do dia 
17/02/2020 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
Pregão Eletrônico No SE-PE003/2020, cujo objeto: Execução de serviços de transporte 
escolar do município, através da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto. Data de 
Abertura das Propostas: 03/03/2020 das 08h às 09h (Horário de Brasília-DF). Data da 
Disputa de Preços: 03/03/2020 às 09h (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08h às 12h (Horário local), na Avenida Francisco França 
Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através do site www.bll.org.br. Ou pelo 
portal do TCM-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ E no portal do Município: 
https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/.  

JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA 

AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PE001/20-SRP 

O Presidente da Comissão de Licitação do município, em consonância com os 
pedidos de Impugnação ao edital torna público para o conhecimento dos interessados, que 
o Pregão Eletrônico n2  SS-PE001/20-SRP, cujo objeto: Registro de Preços para futura e 
eventual aquisição de material Permanente médico-hospitalares e odontológicos para 
atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Centro de Especialidades 
Odontológicas, Maternidade e Hospital Santa Isabel e Secretaria de Saúde deste Município, 
foi SUSPENSA, sem data, sendo sua retomada publicada nos mesmos meios, conforme 
dispõe o § 40  do art. 21 da lei nu 8.666/93. Tal suspensão objetiva alterações no edital. 

JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N2  7.008/2019 

O Presidente da Comissão de licitação torna público o resultado da fase de 
proposta de preços referente à Tomada de Preços No 07.008/2019-TP, cujo objeto: 
Reforma de diversos postos de saúde do município, para atender as necessidades da 
secretaria de saúde. Empresa Vencedora: Antônio Alexandre Ferreira Xavier Eireli-ME; 
Valor Global: R$ 976.909,55 (novecentos e setenta e seis mil, novecentos e nove reais e 
cinquenta e cinco centavos). Fica aberto prazo recursal previsto no art. 109, I, "b" da Lei 
no 8.666/93. íntegra dos documentos na Sala de Licitações à Avenida Francisco França 
Cambraia, s/n, Centro. 

JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NO 00.002/2020-PPRP 

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Solonópole, torna público que 
às 09:00 horas do dia 04/03/2020, na sala da Comissão de Pregão, localizada na Rua Dr. 
Queiroz Lima, 330, Centro, Solonópole-CE, CEP: N° 63.620-000, receberá as Propostas de 
Preços e os documentos de habilitação para a seleção de melhor proposta para Registro de 
Preço visando os serviços de manutenção de veículos para atender as necessidades das 
diversas Secretarias do Município de Solonópole-CE. Modalidade: Pregão Presencial para 
Registro de Preço. Tipo: Menor Preço por Lote. O Edital e seus anexos poderão ser 
adquiridos junto à Comissão de Pregões no endereço já citado, a partir da publicação deste 
Aviso, no horário de 08:00h às 12:00h e no site www.tce.ce.gov.br, nos termos da IN no 
004/2015. 

Solonópole-CE, 14 de Fevereiro de 2020 
JEFERSON PINHEIRO ANDRADE 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO NO 06.02.01/2020-SEOSP 

OBJETO: Contratação de obras e serviços de engenharia para pavimentação de acesso ao 
Olho D'água da Bica e construção de Praça no Município de Tabuleiro do Norte/CE. TIPO: 
Menor Preço Global. A comissão comunica aos interessados que no dia 04 de Março de 
2020, às 09:00 horas na sala da comissão de licitação, localizada à Rua Padre Clicério, 4605, 
São Francisco, Tabuleiro do Norte/CE, estará recebendo os envelopes de habilitação, e 
proposta 	de 	preços. 	Maiores 	informações 	através 	do 	email: 
licitacaotabuleiro@gmail.com. 

Tabuleiro do Norte/CE, 13 de fevereiro de 2020. 
ANTÓNIO JEAN DA SILVA 
Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA 

AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO IV 22711.2019 

A CPL do Município de Uruoca, no uso de suas atribuições legais, torna publico 
aos interessados a SUSPENSÃO do Procedimento Licitatório do Pregão Eletrônico n°. 
0022711.2019, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLEMENTAÇÃO, 
INTERMEDIAÇAO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA WEB, 
COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES (PRÉ-PAGO) MAGNETICOS OU DE SIMILAR TECNOLOGIA, 
PARA GERENCIAMENTO EM TEMPO REAL, DA FROTA NA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS 
(GASOLINA, ()LEO DIESEL E OLEO DIESEL 510) EM REDE DE POSTOS CREDENCIADOS, 
ATENDENDO AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUOCA-CE, 
Tendo em vista a revisão e retificação do Edital e seus Anexos. A nova data de abertura 
será divulgada na forma da Lei. Informações: Prefeitura Municipal de Uruoca, sito Rua João 
Rodrigues, 173, Centro, Uruoca-CE, Fone (88)3648.1078 - pmulicitacao@hotmail.com  

ALAINE A 5 PESSOA 
Pregoeiro 

Documento assinado digitalmente conforme Me no  2.200-2 de 26/08/2001. 	CP 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira • ICP-Brasil. . 

• 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - ção 3 
	

ISSN 1677-7069 

  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
http://www.ln.gov.br/autentecidade.html•  pelo código 05302020021700155 

 

   



o. 
)s 
le 
íb 
e 
iS 
-à 
lo 
i0 
.4 

id 

ia 
to 
° 

35 

4 

ra 
ia 

ic 
o 
O 
2 

3 
a 

lo 

3 

e 

,1" 

e 5 

a 

a 

o 
o 
), 

ali 
'o 
e 
e 
.e 
a 
a 
a 

a 
ir 
e 
a 

e 
á 
a 
a 

c 
1 

E 
p 
o 

E E 
E 
R 

N 
O 

in 
Si 
TE 
de 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito Aviso de L 	o - Pregão 
Eletrônico N° 04.002/2020. O Pregoeiro Municipal toma público para 	hecimento dos 
interessados que realizará o Pregão Eletrônico cujo objeto: seleçãoda melhor proposta para 
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisição de livros dicátroí  para alunos e 
professores da educação infantil, Livro Brincando e Aprendendo. a fim de atender a demanda 
das Escolas do Municipio de São Benedito-CE. Entrega das propostas a partir do dia 
20/02/2020 ás 08h. Abertura das propostas 06 de Março de 2020 as 09h, no sítio www.licitacoes-
e.com.br, O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações 
localizada à Rua Paulo Marques, n° 378, Centro - CEP: 62.370-000 - São Benedito - CE. das 
08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará 
(TCE/CE) e w".ficitacoes-e.com.br. São Benedito/CE, 13 de fevereiro de 2020. Ronaldo 
Lobo Damasceno -Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito - Aviso de Licitação - Pregão 
Eletrônico N° 00.005/2020. O Pregoeiro Municipal toma público para conhecimento dos 
interessados que realizará o Pregão Eletrônico cujo objeto seleção de melhor proposta para 
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de expediente 
destinados as diversas Secretarias Municipais de São Benedito/CE. Entrega 	pr.opostas a 
partir do dia 19/02/2020 às 08h. Abertura das propostas 05 de Março de 20 y as 01(h, no sitio 
www.licitacoes-e.combr. O edital e seus anexos encontram-se dispor 	Sede da 
Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, n° 378, Centro - 	2,570-000 — 

São Benedito - CE, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do Trib 	Contas do 

Estado do Ceará (TCE/CE) e www.licitacoes-e.com.br. São Benedito/CE, 13 fevereiro de 
2020. Ronaldo Lobo Damasceno - Pregoeiro. 	 fi  

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri. A Prefeitura Municipal de 
Santana do Cariri, por intermédio do Pregoeiro, toma público que às 09:00h do dia 02/03/2020, 
fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 13.02,1-20/SRP, tipo Menor Preço 
por Lote, para futura e eventual aquisição de combustível para atender ás necessidades das 

ides Gestoras do Município de Santana do Cariri, conforme especificações e estimativas 
ip...-constam no termo de referência, de acordo com o que determina a legislação vigente, a 
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal. O procedimento licitatório 
obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002. Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus anexos 
encontram-se á disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Dr 
Plácido Cidades Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri - CE, a partir da publicação deste 
Aviso, no horário de 08 às 12 hs e das 13 às 15 hs. Santana do Cariri - CE, 13/02/2020. 
Joaquim Ribeiro de Sá Barreto - Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibiapina - C.P.L - Aviso de Licitação -
Modalidade: Pregão; Forma: Presencial N°. 2020.02.12.01; Tipo Menor Preço. O Município 
de Ibiapina, através de seu pregoeiro designado e Equipe de apoio, toma público para o 
conhecimento dos interessados, que no dia 02 de março de 2020 às 16:15 h., dará início ao 
Pregão Presencial supracitado, que tem como objetivo a seleção de proposta mais vantajosa 
para: Serviços de Operador de Máquinas Pesadas, junto à manutenção das atividades da 
Secretaria de Agricultura/Desenvolvimento Rural e Secretaria de Infraestrutura, Serv. Públicos 
e Meio Ambiente do Município de Ibiapina, conforme Termo de Referência. Os interessados 
poderão adquirir o editai e seus anexos, no endereço: Paço Municipal - Rua Deputado Fernando 
Melo, s/n, Centro, Ibiapina/CE, no horário de expediente das 08h0Omin às 12h0Omin e das 
14 hOOmin às 17h00min e obter demais informações, através do fone: (88) 3653-1125. Ibiapina - 
CE, 17 de fevereiro de 2020. José Márcio Rocha Linhares - Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Quitéria -Aviso de Pregão Presencial N° 
03/2020-SAF. A Prefeitura Municipal de Santa Quitaria comunica aos interessados que estará 
recebendo até às 08h3Omin do dia 04/03/2020, na sala da Comissão de Licitação, sito à Rua 
Profa. Emestina Catunda, 50, Piracicaba, as propostas de preços e documentação de 
habilitação para o Pregão Presencial n° 03/2020-SAF, cujo objeto é: aquisição de pneus, 
câmaras de ar a baterias para a frota de veículos das Secretarias Municipais. O edital poderá ser 
obtido no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 14h00, e no site www.tce.ce.gov.br. 
Santa Quitéria-CE, 14 de fevereiro de 2020. Pregoeira.  

to do Ceará - Prefeitura Municipal de Russas - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão 
e...cendal N.° PP-0113022020-SEMUS. Objeto: aquisição de meterias odontológicos diversos. 
destinados ao atendimento dos Postos de Saúde da Familia - PSF's, deste Município, de 
responsabilidade da Secretaria de Saúde, de acordo com as quantidades e especificações 
constantes rio termo de referência. Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão de Pregão comunica 
aos interessados que no dia 04 de março de 2020, às 08:00 horas, na sala da Comissão de 
Licitação, estará recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação Maiores 
informações através do fone (88) 3411-8414 das 08:00 às 11:30 horas. A Comissão. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação. A CPL, toma público 
que estará realizando Licitação na modalidade Tomada de Preços n'. 2020.02.14.1, cujo objeto é a 
contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de construção de pavimentação 
em pedra tosca com rejuntamento em diversas Ruas da Sede do Município de Mauriti/CE. 
Abertura: 04 de março de 2020 às 9h00min. Maiores informações e disponibílização do edital na 
sede da CPL ou através dos endereços eletrônicos: mauriti.ce.gov.br  e/ou licitacoes.tce.ce.gov.br. 
Maurlti/CE, 14 de fevereiro de 2020. Maria Daylla Felinto Braga - Presidente da CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Licitação - Pregão 
Eletrônico N°. 005.2020 - SRP. O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE, torna público para 
conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N°. 005,2020 - SRP. cujo 
objeto é a seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais 
aquisições de fórmulas infantis e dietas enterais para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde do Município de Paraipaba/CE (com cotas para ME/EPP). Inicio do acolhimento das 
Propostas de Preços: 17/02/2020 às 14h0Omin. Data de abertura das propostas de preços: 
04/03/2020 às 09h0Omin. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o 
horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios 
eletrônicos: www.bbmnet.com.bre www.tce.ce.gov.br; www.paraipaba.ce.gov.br. 
Paraipaba/CE, 13 de Fevereiro de 2020. Anderson Augusto da Silva Rocha -Pregoeiro.  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

